
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 
Số:          /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng 12 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Đề án Nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý, điều hành  

của chính quyền từ huyện đến cơ sở, giai đoạn 2021 – 2026 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN  
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05/5/2014 của Chính phủ quy 

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, quận, thị xã, thành phố 

thuộc tỉnh;  

Căn cứ Nghị định số 108/2020/NĐ-CP ngày 14/9/2020 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 quy 

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, quận, thị xã, thành phố 

thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;  

Căn cứ Nghị quyết của Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Triệu Sơn lần thứ 

XVIII, nhiệm kỳ 2020 - 2025; Quyết định số 169/QĐ-UBND ngày 18/01/2021 của 

UBND huyện về việc ban hành Chương trình công tác của UBND huyện năm 

2021. 

Căn cứ Thông báo Kết luận số 400-TB/HU ngày 06/12/2021 về thông báo Kết 

luận của Ban Thường vụ Huyện uỷ Triệu Sơn tại phiên họp thường kỳ tháng 

11/2021;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Đề án Nâng cao hiệu lực, hiệu 

quả quản lý, điều hành của chính quyền từ huyện đến cơ sở, giai đoạn 2021 – 2026 

(có Đề án gửi kèm theo).  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài 

chính- Kế hoạch và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2 QĐ; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-27T14:35:38+0700


		2021-12-28T07:57:47+0700


		2021-12-28T07:58:02+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-28T07:58:21+0700




